
Monitor Polski Nr 11 - 203- Poz. 162, 163 i 164 

162 

UCHWAŁA RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ 

z dnia 24 marca 1999 r. 

w sprawie dopuszczalnego przedziału wahań kursów walut obcych i wartości dewizowych wyrażonych 
w złotych. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938 i z 1998 r. Nr 160, poz. 1063) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dopuszczalne wahania kursów średnich Naro­
dowego Banku Polskiego nie mogą przekraczać w gó­
rę lub w dół 15% ustalonego na dany dzień parytetu 
centralnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 25 marca 1999 r. 

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej: M. Dąbrowski, B. Gra­
bowski, C. Józefiak, J. Krzyżewski, W. Łączkowski, 
J. Pruski, D. Rosati, G. Wójtowicz, w. Ziófkowska 

163 
UCHWAŁA RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ 

z dnia 24 marca 1999 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia założeń polityki pieniężnej na rok 1999. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938 i z 1998 r. Nr 160, poz. 1063) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Polityki Pienięż­
nej z dnia 29 września 1998 r. w sprawie ustalenia zało­
żeń polityki pieniężnej na rok 1999 (Monitor Polski 
Nr 36, poz. 501) w pkt 2 "Cele" wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

1) wskaźnik tempa wzrostu cen towarów i usług kon­
sumpcyjnych na koniec 1999 r. w porównaniu 

z końcem 1998 r. przyjmuje się w przedziale od 
6,6% do 7,8%, 

2) zakłada się, że tempo wzrostu PKB w 1999 r. wynie­
sie około 4%. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 25 marca 1999 r. 

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej: M. Dąbrowski, B. Gra­
bowski, C. Józefiak, J. Krzyżewski, W. Łączkowski, 

J. Pruski, D. Rosati, G. Wójtowicz, W. Ziófkowska 

164 
UCHWAŁA ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 24 marca 1999 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie kształtowania się kursów walut obcych i wartości dewizowych wyrażonych w złotych. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 
(Dz. U. Nr 140, poz. 938 i z 1998 r. Nr 160, poz. 1063) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Zarządu Narodowego Ban­
ku Polskiego z dnia 24 lutego 1998 r. w sprawie kształto­
wania się kursów walut obcych i wartości dewizowych 

wyrażonych w złotych (Monitor Polski Nr 7, poz. 160, 
Nr 24, poz. 353, Nr 31, poz. 448 i Nr 39, poz. 548). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 25 marca 1999 r. 

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku 
Polskiego: H. Gronkiewicz-Waltz 


